PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA N.º 303, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES, Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito na forma da lei, usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a Deliberação nº 279 de 24 de agosto de 2017, art. 6º, Parágrafo Único do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro.
RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Tomada de Contas Especial, para identificar os responsáveis e quantificar os danos decorrentes do Contrato de Gestão nº 001/SMS/2013, oriundos da Chamada Pública nº 001/2013, emitindo parecer final:
Presidente: LUCIANA ZILA DA SILVA (Matrícula 1098);

Membro: DOUGLAS ALMEIDA AMORIM (Matrícula 5427);

Membro: RENATA APARECIDA DA SILVA FARIA (Matrícula 5373).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 10 de agosto de 2018.

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal